[image: image1.wmf][image: image2.jpg]NO
FEBE

N

Fundacao Educacional
de Brusque

                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg] [image: image2.jpg]

PORTARIA FEBE nº 21/03

Constitui Comissão Especial.

A Presidente da Fundação Educacional de Brusque - FEBE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o disposto no item 4.1 do Edital de Tomada de Preço para Implantação de Sistema de Refrigeração do Bloco A do Centro universitário de Brusque - Unifebe,

RESOLVE:

Art. 1o
Constituir a Comissão Especial para apreciação, julgamento e classificação das propostas para "Implantação de Sistema de Refrigeração no Bloco 'A' do Campus Universitário da Unifebe no Bairro Santa Terezinha, Brusque/SC" com os seguintes integrantes: Ronaldo Uller (Presidente),  Carlos Denilson Caviquioli, Luiz Pedro Benvenutti, Marcelo Recktenvald e William Fernandes Molina.

Art. 2o
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 10 de dezembro de 2003.

                                                                      Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                     Presidente

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.febe.edu.br